انداخت.
اقدامــات تروریســتی اســرائیل در ۳۰ ژوئیه
نخســت در ضاحیه بیروت، فواد شــکر، فرمانده
ارشد حزب الله لبنان و دوم و پس از آن »اسماعیل
هنیه« رهبر شــاخه سیاسی حماس را درست بعد
از مراسم تحلیف دکتر مســعود پزشکیان در ۳۱
ژوئیه ۲۰۲۴ »ســاعت ۲ بامداد۱۰ مرداد ۱۴۰۳«
در شــمال تهران و محل اقامــت خود ترور کرد و
به شــهادت رســاند تا با این اقدام شنیع و فجیع
ایران و لبنان را به انتقام و مرحله تازه جنگ برای
ادامه بقای سیاســی خود وادار و ناچار ســازد تا با
این اقدام شــوم، هم پای آمریکا شریک تجاری و
هم پیمان خویش را به جنگ باز کند و هم رؤیای
پیروزی مجدد